Soggetto percettore

Rossana Zanotti

Leonilde De Biasio

Catia Tironi

Annarita Girelli

Marina Cadeddu

Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Ragione incarico

10.6.6A- FSEPON-LO-2017-36

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Tutor Modulo “Vivere 1’azienda”

10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 -

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Tutor Modulo “Cosa faro da grande”

10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Supporto alla gestione

10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Referente alla valutazione

10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Attivita amministrativa del progetto

Documento
di
riferimento

Prot.3620/c24

Prot.3619/c24

Prot.5611/c24

Prot.5606/c24

Prot.6096/c24

Data
inizio
incarico

06/06/2018

06/06/2018

10/10/2018

10/10/2018

31/10/2018

Data
fine
incarico

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

Compenso
lordo
euro

3.600

3.600

696,60

696,60

736,50



Soggetto percettore

Elena Maria
D’Ambrosio

Elisabetta Cannizzaro

Marina Cadeddu

Elena Maria

D’Ambrosio

Francesco Sicignano

Gianluca Sanvito

Castiglioni Ambrogio

Colombo Marisa

Ragione incarico

10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36

Progetto “A SCUOLA
DI FARMACO”

Coordinamento e direzione

del progetto

10.2.5° FSEPON-LO-2018-19

Tutor del Modulo “Il bello che non sai
— Oratorio di Santa Caterina in

Solaro”

10.2.5° FSEPON-LO-2018-19
Attivita amministrativa del progetto

10.2.5° FSEPON-LO-2018-19
Coordinamento e direzione
del progetto

Progetto 10.8.1.B1
FESRPON-LO-2018-48.

progettista

Progetto 10.8.1.B1
FESRPON-LO-2018-48.

collaudatore

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Esperto Modulo “Giochi...

amiamoci”

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Esperto Modulo “Giochi...

amiamoci”

Documento

di
riferimento

Prot.6069/c24

Prot.355/c24

Prot.1607/c24

Prot.1606/c24

Prot.4063/c24

Prot.4064/c24

Prot. N. 5290/c24

Prot. N. 5290/c24

Data inizio
incarico

30/10/2018

28/01/2019

22/03/2019

22/03/2019

25/06/2018

25/06/2018

21/11/2017

21/11/2017

Data
fine
incarico

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/12/2018

31/12/2018

31/08/2018

31/08/2018

Compenso
lordo
euro

1500,00

900,00

245,00

250,00

499,98

232,20

900,00

2500,00



Colombo Marisa

Castiglioni Ambrogio

Stefania Tassetto

Bianchi Daniela

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI
MENO” Esperto Modulo
“Attivita outdoor”

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI
MENO” Esperto Modulo
“Attivita outdoor”

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Esperto Modulo “Matematica in
gioco”
10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Esperto Modulo “Matematica in
gioco”

Prot. N. 5290/c24

Prot. N. 5290/c24

Prot. N. 5290/c24

Prot. N. 5290/c24

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

900,00

250



Soggetto percettore

Grazia Trovato

Gianfranco Morelli

Raffaele Moffa

Marina Cadeddu

Elena Maria

D’Ambrosio

Francesco Sicignano

Catia Tironi

Giuseppe Gammicchia

Documento
di
riferiment
0

Ragione incarico

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -

Progetto “NON UNO DI
MENO” Tutor Modulo “Il tempo
alla parola”

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Esperto Modulo “Il tempo alla
parola”

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI
MENO”Referente alla
valutazione

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Attivita amministrativa del progetto

Prot. N. 6033/c24

Prot. N. 5290/c24

Prot. N. 140/c24

Prot. N. 4896/c24

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 -
Progetto “NON UNO DI MENO”
Coordinamento e direzione del progetto

Prot.
N.4895/c24

Progetto 10.8.1.A2
FESRPON-LO-2015-112.
progettista

Progetto 10.8.1.A2
FESRPON-LO-2015-112.
collaudatore

Prot. 1411 /fp

Prot. 2186/24

Progetto 10.8.1.A3
FESRPON-LO-2015-323.
progettista

Prot. 2324¢c24

Data
inizio
incarico

22/12/2017

21/11/2017

10/01/2018

03/11/2017

03/11/2017

21/03/2016

10/05/2016

18/05/2016

Data
fine
incarico

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

25/11/2016

25/11/2016

31/12/2016

Compenso
lordo
euro

900,00

2500,00

928,80

982,00

1500,00

134,61

69,66

417,96



Giuseppe Balletta Progetto 10.8.1.A3 Prot. 2646¢24  03/06/2016 = 31/12/2016 208,98
FESRPON-LO-2015-323.
collaudatore



