Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Soggetto percettore	Ragione incarico	Documento di riferimento	Data inizio incarico	Data fine incarico	Compenso lordo euro
Rossana Zanotti	10.6.6A- FSEPON-LO-2017-36 Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Tutor Modulo "Vivere l'azienda"	Prot.3620/c24	06/06/2018	31/08/2019	3.600
Leonilde De Biasio	10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 - Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Tutor Modulo "Cosa farò da grande"	Prot.3619/c24	06/06/2018	31/08/2019	3.600
Catia Tironi	10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Supporto alla gestione	Prot.5611/c24	10/10/2018	31/08/2019	696,60
Annarita Girelli	10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Referente alla valutazione	Prot.5606/c24	10/10/2018	31/08/2019	696,60
Marina Cadeddu	10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Attività amministrativa del progetto	Prot.6096/c24	31/10/2018	31/08/2019	736,50

Soggetto percettore	Ragione incarico	Documento di riferimento	Data inizio incarico	Data fine incarico	Compenso lordo euro
Elena Maria D'Ambrosio	10.6.6A-FSEPON-LO-2017-36 Progetto "A SCUOLA DI FARMACO" Coordinamento e direzione del progetto	Prot.6069/c24	30/10/2018	31/08/2019	1500,00
Elisabetta Cannizzaro	10.2.5° FSEPON-LO-2018-19 Tutor del Modulo "Il bello che non sai – Oratorio di Santa Caterina in Solaro"	Prot.355/c24	28/01/2019	31/08/2019	900,00
Marina Cadeddu	10.2.5° FSEPON-LO-2018-19 Attività amministrativa del progetto	Prot.1607/c24	22/03/2019	31/08/2019	245,00
Elena Maria D'Ambrosio	10.2.5° FSEPON-LO-2018-19 Coordinamento e direzione del progetto	Prot.1606/c24	22/03/2019	31/08/2019	250,00
Francesco Sicignano	Progetto 10.8.1.B1 FESRPON-LO-2018-48. progettista	Prot.4063/c24	25/06/2018	31/12/2018	499,98
Gianluca Sanvito	Progetto 10.8.1.B1 FESRPON-LO-2018-48. collaudatore	Prot.4064/c24	25/06/2018	31/12/2018	232,20
Castiglioni Ambrogio	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Giochi amiamoci"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	900,00
Colombo Marisa	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Giochi amiamoci"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	2500,00

Colombo Marisa	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Attività outdoor"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	900,00
Castiglioni Ambrogio	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Attività outdoor"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	250 0,0 0
Stefania Tassetto	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Matematica in gioco"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	900 ,00
Bianchi Daniela	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Matematica in gioco"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	250 0,0 0

Soggetto percettore	Ragione incarico	Documento di riferiment o	Data inizio incarico	Data fine incarico	Compenso lordo euro
Grazia Trovato	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Tutor Modulo "Il tempo alla parola"	Prot. N. 6033/c24	22/12/2017	31/08/2018	900,00
Gianfranco Morelli	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Esperto Modulo "Il tempo alla parola"	Prot. N. 5290/c24	21/11/2017	31/08/2018	2500,00
Raffaele Moffa	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Referente alla valutazione	Prot. N. 140/c24	10/01/2018	31/08/2018	928,80
Marina Cadeddu	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Attività amministrativa del progetto	Prot. N. 4896/c24	03/11/2017	31/08/2018	982,00
Elena Maria D'Ambrosio	10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 - Progetto "NON UNO DI MENO" Coordinamento e direzione del progetto	Prot. N.4895/c24	03/11/2017	31/08/2018	1500,00
Francesco Sicignano	Progetto 10.8.1.A2 FESRPON-LO-2015-112. progettista	Prot. 1411 /fp	21/03/2016	25/11/2016	134,61
Catia Tironi	Progetto 10.8.1.A2 FESRPON-LO-2015-112. collaudatore	Prot. 2186/24	10/05/2016	25/11/2016	69,66
Giuseppe Gammicchia	Progetto 10.8.1.A3 FESRPON-LO-2015-323. progettista	Prot. 2324c24	18/05/2016	31/12/2016	417,96

collaudatore	Giuseppe Balletta	Progetto 10.8.1.A3 FESRPON-LO-2015-323. collaudatore	Prot. 2646c24	03/06/2016	31/12/2016	208,98
--------------	-------------------	--	---------------	------------	------------	--------